
广州市番禺区化龙镇居民生活垃圾分类投放点 

设备采购招标项目招标公告 

广州市百业建设顾问有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广州市番禺

区化龙镇人民政府（以下简称“采购人”）的委托，对广州市番禺区化龙镇居民

生活垃圾分类投放点设备采购招标项目进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的

供应商投标。 

一、采购项目编号：TC20018 

二、采购项目名称：广州市番禺区化龙镇居民生活垃圾分类投放点设备采

购招标项目 

三、采购项目预算金额：人民币 647000元   

最高限价：人民币 647000元 

     四、服务期限：30日历天 

五、采购数量：1项 

六、采购项目内容及需求（采购项目技术规格、参数及要求）： 

招标内容：详见《采购需求》。  

七、供应商资格： 

（一）具有独立承担民事责任的能力；（提供法人或者其他组织的营业执照、

组织机构代码证和税务登记证（或三证合一证明）等证明文件）。 

（二）供应商未被列入“信用中国”网站中“记录失信被执行人或重大税收

违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”的记录名单；如在上述网站

查询结果均显示没有相关记录，视为没有上述不良信用记录。同时对信用信息查

询记录和证据截图存档。如相关失信记录已失效，供应商须提供相关证明资料）。 

（三）本项目不接受联合体投标。 

八、购买招标文件请携带以下资料： 

1.供应商营业执照（或法人登记证）副本复印件（加盖公章）；  

2.法定代表人证明书及法定代表人授权委托书原件。 

九、符合资格的投标人应当在 2020 年 6 月 1 日 至 2020 年 6 月 5 日期间

（上午 09:00 至 12:00,下午 14:00 至 17:00，法定节假日除外）到 广州市百业

建设顾问有限公司（详细地址：广州市番禺区市桥西城路 27 号二楼）购买招标

文件，招标文件每套售价 300元（人民币），售后不退。 

十、提交投标文件时间及地址：2020 年 6 月 19 日至 2020 年 6 月 19 日 9



时 30分（地址：广州市番禺区市桥西城路 27号二楼会议室） 

十一、提交投标文件截止时间和开标时间：2020 年 6 月 19 日 9 时 30 分。 

十二、供应商提交投标文件的方式：现场递交纸质文件。（投标文件应由投

标人授权代表手持法定代表人资格证明书及法定代表人授权委托书(原件）及身

份证原件亲自送达投标地址，采购代理机构将不接受其它形式递交的投标文件） 

十三、开标地点：广州市百业建设顾问有限公司（地址：广州市番禺区市

桥西城路 27号二楼会议室） 

十四、本公告期限自 2020年 5月 29 日至 2020年 6月 5日止。 

十五、联系事项： 

   （一）采购人 

   采购人名称：广州市番禺区化龙镇人民政府 

   采购人地址：广州番禺区化龙镇龙源路 88号 

   联 系 人：刘先生      

联系电话：020-84755265 

  

（二）采购代理机构 

名称：广州市百业建设顾问有限公司 

地址：广州市番禺区市桥西城路 27号 

联系人：陈小姐   蔡小姐     

联系电话：020-66851218-8111 

 

 

 

 

采购人：广州市番禺区化龙镇人民政府 

招标代理机构：广州市百业建设顾问有限公司 

日期：2020年 5月 27日  

 

 

 


